
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

от 18.07.2014                                                                                                №4230 
 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений 

Исполнительного комитета 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», статьей 41 Устава муниципального образования город 

Набережные Челны, Решением Городского Совета муниципального образования                      

г. Набережные Челны от 21.02.2007 №19/8 "Об утверждении Положения о системе 

муниципальных правовых актов" 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Руководителя Исполнительного комитета от 01.10.2007 

№3633 «Об организации проведения конкурса по отбору страховых организаций 

(страховщиков) для осуществления страхования муниципального имущества 

города», опубликованное в газете «Челнинские известия» от 05.10.2007 №190-192; 

2) постановление Руководителя Исполнительного комитета от 14.01.2008 №36 

«О размещении муниципального заказа»; 

3) постановление Руководителя Исполнительного комитета от 19.06.2008 

№1826 «О порядке принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных 

контрактов»; 

4) постановление Исполнительного комитета от 01.04.2009 №1260                                     

«О размещении заказов у субъектов малого предпринимательства»; 

5) постановление Исполнительного комитета от 02.10.2009 №4324 «О 

внесении изменений в Положение о порядке страхования недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной собственности города Набережные Челны», 

опубликованное в газете «Челнинские известия» от 07.10.2009 №192-193. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Галиакберову А.А. 

 

 

 

И.о. Руководителя 

Исполнительного комитета                                                                              Р.А. Киямов 


